
 

 

Nyhedsbrev  
Marts/april 2025 

 

HJERTINGPARKEN 

Bestyrelsens mobil nr. 20 29 67 35 

Bestyrelsens mail adr. hjertingparken0421@gmail.com 

Udenfor ejendomskontorets åbningstid ved behov for 

akut hjælp mht. lejemålet, bedes du kontakte: 

BELFOR EJENDOMSVAGT;     58 56 83 10 

 

Kære naboer i afdeling Hjertingparken. 

Er det ikke skønt at vi nu ser foråret i fuldt flor? Man kan 
kun blive glad ved at se alting spire frem; det hjælper på 
humøret. Vi nyder godt af alt det grønne. vi bor midt i, vi 
er heldige at bo i så smukke omgivelser og ikke på en 
stenbro. 

Der har været afholdt markvan-
dring i afdelingen, og der blev 
taget beslutninger omkring par-
keringspladser, de grønne områ-
der og tiltag vedrørende bygnin-
gerne. Vi har både behov og øn-
sker, men som altid kan man 
ikke få alt man ønsker, så vi må begynde med det, der 
trænger mest.  

Vi har også afholdt bestyrelsesmøde og drøftet forskellige 
tiltag. Dette vil der komme mere om i fremtiden, og hvad 
vi ellers var igennem, kan I læse i referatet. Referatet vil 
blive offentliggjort på Hjertingparkens hjemmeside, og 
det vil blive sat op i vaskerierne.  

Tirsdags Cafeen hygger stadig i de lige uger, og her får 
man en god snak med andre beboere og lækker kage, alt 
for et beskedent beløb. De mødes i den lille festsal i Hjer-
tingparken kl. 14.00 

Bankospil er ændret på grund af ny lovgivning omkring 
banko. Fremover bliver der spillet hver anden måned. Ge-
vinster er ændret fra kontanter til gavekort til hhv. 
Rema100 og Meny. Begge butikker har gavmildt lovet at 
sponsorere en flot gavekurv. De 2 kurve vil blive hovedge-
vinster på fuld plade i sidste spil i runden inden pausen, og 
aftenens sidste spil.  

Vi har en flot deltagelse, men der er få ledige pladser. 

Det er stadig et ønske, at der er nogle, der vil tage over og 
være tovholder til banko. Vi har flere flinke frivillige, som 
kommer og hjælper, men vi ønsker nye tovholdere.  

Næste spilledato skulle efter planen have været tirsdag den 
6. maj, men da der er flere af de frivillige, som er forhin-
dret den dag, ser vi os nødsaget til at rykke det til tirsdag 
den 13. maj. Vi spiller fra kl. 19.00 til ca. 21.00. i den lille 
festsal. Dørene åbnes kl. 18.30. 

Resten af året vil der blive spillet banko tirsdag den 2. sep-
tember  samt  

tirsdag den 4. november.  I juni – juli og august holder vi 
sommerlukket. Altså 5 spil pr. år, dette gør at vi ikke skal 
indberette til Spillemyndighederne. 

Nyd foråret, kære naboer  
i Hjertingparken, og pas 
godt på hinanden. 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 



Det er en stor glæde at vi i 
bestyrelsen arbejder godt og 
respektfuldt sammen om at 
løse de opgaver vi nu har. 

Næste bestyrelsesmøde fin-
der sted tirsdag den 29. april, 
og som altid kan man komme 
fra kl. 18.30 – 19.00 hvis 
man ønsker at møde bestyrelsen og har noget man gerne 
vil tale med bestyrelsen om. Bestyrelsen mødes i Bytoften 
51A ved vaskeriet. 

Og nu hvor vi er ved Bytoften: Der er desværre stadig 
mange ulovlige parkeringer, især på brandvejene. Da vi ik-
ke kan gøre ret meget andet, vil det fremover blive meldt 
til politiet hver gang bestyrelsen bliver kontaktet om de 
ulovlige parkeringer. Det er jo næsten latterligt at man skal 
forstyrre politiet med en så tåbelig ting, men vi kan ikke 
tolerere at redningstjenesten ikke kan komme frem hvis- 
eller når behovet opstår. 

Vi håber og anmoder om, at de ulovlige parkeringer ophø-
rer, uden at vi når dertil. 

Der har været klager om for hurtig kørsel på Gl. Guldager-
vej; det drejer sig om kør-
sel inde i afdelingen. Vi 
bør alle respektere de ha-
stighedsbegrænsninger der 
er skiltet med, det er et 
område med en del person-
færdsel, og det er tæt på 
bebyggelse, så vi henstiller 
til, at alle kører efter om-
stændigheder og regler til 
sikkerhed for alle.  

Nu til noget mere hyggeligt: Fællesaktiviteterne 

Fællesspisning har bedt om at vi kommer med følgende 
information: 

”Fællesspisning fortsætter, hvis vi kan få 2 personer 
mere til at hjælpe os. 

Vi er kun 3 tilbage, fordi der er 3, der ikke kan mere. 
Hvis vi får 2 hjælpere til, vil vi forsøge at lave fælles-
spisning til Sct. Hans. Ellers ser vi os nødsaget til at af-
slutte vores ellers så hyggelige stunder sammen. 

Hilsen fra Karsten, Anja og Susan 

Ring gerne til Karsten på nr. 40514601  
     eller til Susan på nr. 24982186” 

 

Bestyrelsen fik opfordring fra Aktive Fællesskaber om at 
forsøge at få startet morgenkaffe grupper. Meningen var 
at beboere med fælles interesse skulle mødes i eget hjem 
og drikke kaffe og nyde fællesskabet om et emne eller en 
interesse. 

Vi forsøgte 4 gange hvor vi stod klar med kaffe og brød, 
men der var så ringe interesse, at vi ikke vil gøre mere 
ved det.  

Petanque holdet har her i vinteren afholdt forskellige spil i 
den store festsal på Gl. Guldagervej. Der møder omkring 
8 - 12 op onsdage fra kl. 10 - kl. 12. og hygger sig med 
billard, dart og hvad man har lyst den dag. Man møder ba-
re op og der er mange forskellige spil man kan tage frem. 
Man kan også bare nyde samværet med sine naboer og få 
en lille snak om løst og fast. Medbring gerne selv kaffe 
mm. 

Petanque spillerne rykker nok ud, når vejret tillader det, 
men er der interesse, kan der stadig være åbent i festsalen 
for indendørs spil. 


